
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 16:17
Pedido de Compra 5438/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5438/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 48/2017 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 4972/2017 Empenho: 13521/2017 - 07/08/2017

Vínculo: RECURSOS ESTADUAIS
Fornecedor 10868 ARVORE LTDA EPP

Nome Fantasia
Endereço Rua José Afonso Ribeiro, n.º 50 Bairro Guanabara

Cidade Patos de Minas Estado MG
CEP 38701-153 Nº Telefone (034) 3061-2227

C.P.F / C.N.P.J. Nº 13.330.054/0001-67 Nº Fax (034) 3061-2227
Inscr. Estadual 002484955.00-88 Inscr. Municipal 29892

e-mail contato@arvoreengenharia.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 964 Dest. Recurso 021000109

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10903 SERVIÇO DE PARQUES E JARDINS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 135/17

Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE MUDAS DE ESPÉCIES NATIVAS DO BIOMA
MATA ATLÂNTICA COM PLANTIO E MONITORAMENTO

Aplicação DPTO. MEIO AMBIENTE
Nº Requisição 4695/2017

Nº Contrato 135 / 2017
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 5 SERV 26.503,4000 132.517,00017.001.01392/SERVIÇO DE PLANTIO E
MANUTENÇÃO DE MUDAS, COMO FORNECIMENTO
DE MATERIAL - -

Pedido 5438/2017 Total 132.517,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 132.517,00

( CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Agosto de 2017

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 16:17
Pedido de Compra 5438/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5439/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 48/2017 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 4973/2017 Empenho: 13522/2017 - 07/08/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10868 ARVORE LTDA EPP

Nome Fantasia
Endereço Rua José Afonso Ribeiro, n.º 50 Bairro Guanabara

Cidade Patos de Minas Estado MG
CEP 38701-153 Nº Telefone (034) 3061-2227

C.P.F / C.N.P.J. Nº 13.330.054/0001-67 Nº Fax (034) 3061-2227
Inscr. Estadual 002484955.00-88 Inscr. Municipal 29892

e-mail contato@arvoreengenharia.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 243 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10903 SERVIÇO DE PARQUES E JARDINS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 135/17

Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE MUDAS DE ESPÉCIES NATIVAS DO BIOMA
MATA ATLÂNTICA COM PLANTIO E MONITORAMENTO.

Aplicação DPTO. MEIO AMBIENTE
Nº Requisição 4705/2017

Nº Contrato 135 / 2017
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 SERV 1.169,6040 5.848,02017.001.01392/SERVIÇO DE PLANTIO E

MANUTENÇÃO DE MUDAS, COMO FORNECIMENTO
DE MATERIAL - -

Pedido 5439/2017 Total 5.848,02
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.848,02

( CINCO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Agosto de 2017

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


